2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОЛТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 марта 2024 года                                                                                      № 16

О внесении изменений в постановление от 30 ноября 2023 года № 82                           «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации»

Руководствуясь статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Полтавского городского поселения, постановляю:
 1. Внести в постановление от 30 ноября 2023 года № 82   «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. В приложение №2 «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета» добавить следующий код классификации доходов бюджета поселения:
-  609 2 02 15002 13 0000 150 "Дотации бюджетам городских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов".

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Полтавского городского поселения                                           М.И.Руденко